АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.07.2022
	№ 125-3

	г. Лихославль

Об определении исполнителей, ответственных за регистрацию документов стратегического планирования, разработанных на уровне Лихославльского муниципального округа, в федеральном государственном реестре документов стратегического планирования

В целях реализации Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 25.06.2015 № 631 «О порядке государственной регистрации документов стратегического планирования и ведения федерального государственного реестра документов стратегического планирования» Администрация Лихославльского округа постановляет:
1. Утвердить перечень исполнителей, ответственных за регистрацию документов стратегического планирования, разработанных на уровне Лихославльского муниципального округа в федеральном государственном реестре документов стратегического планирования согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу:
 постановление администрации Лихославльского района от 27.12.2017 № 466 «Об определении исполнителей, ответственных за регистрацию документов стратегического планирования, разработанных на уровне МО «Лихославльский район», в федеральном государственном реестре документов стратегического планирования»;
[bookmark: _GoBack]постановление администрации Лихославльского района от 31.01.2019 № 34 «О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 27.12.2017 № 466»;
постановление администрации Лихославльского района от 08.11.2019 № 352 «О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района Тверской области от 27.12.2017 № 466».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации, начальника Финансового управления А.В. Артемьеву.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Наша жизнь», подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа Тверской области в сети Интернет.

	И.о. Главы Лихославльского
муниципального округа
	С.Н. Капытов

1

	Приложение
к постановлению Администрации
Лихославльского муниципального округа
от 13.07.2022 № 125-3

Перечень
[bookmark: Par27]исполнителей, ответственных за регистрацию документов стратегического планирования, разработанных на уровне Лихославльского муниципального округа в федеральном государственном реестре документов стратегического планирования

	N
п/п
	Наименование документа стратегического планирования
	Исполнители

	1
	Прогноз социально-экономического развития Лихославльского муниципального округа на среднесрочный период
	Заведующий отделом экономики, сельского хозяйства и потребительского рынка Администрации Лихославльского муниципального округа
О.А. Журавлева

	2
	Муниципальные программы Лихославльского муниципального округа:
	Главные администраторы (администраторы) муниципальных программ:

	Муниципальная программа Лихославльского муниципального округа «Развитие системы образования Лихославльского муниципального округа» на 2022-2026 годы
	Заведующий отделом образования Администрации Лихославльского муниципального округа
Т.А. Сысоева

	Муниципальная программа Лихославльского муниципального округа «Физическая культура и спорт Лихославльского муниципального округа» на 2022-2026 годы
	Начальник Управления по делам культуры, спорта и молодежной политики Администрации Лихославльского муниципального округа
О.А. Широкова

	Муниципальная программа Лихославльского муниципального округа «Молодежь Лихославльского муниципального округа» на 2022-2026 годы
	Начальник Управления по делам культуры, спорта и молодежной политики Администрации Лихославльского муниципального округа
О.А. Широкова

	Муниципальная программа Лихославльского муниципального округа «Культура Лихославльского муниципального округа» на 2022-2026 годы
	Начальник Управления по делам культуры, спорта и молодежной политики Администрации Лихославльского муниципального округа
О.А. Широкова

	Муниципальная программа Лихославльского муниципального округа «Управление общественными финансами и совершенствование местной налоговой политики» на 2022-2026 годы
	Заместитель Главы Администрации, начальник Финансового управления
А.В. Артемьева

	Муниципальная программа Лихославльского муниципального округа «Социальная поддержка населения Лихославльского муниципального округа» на 2022-2026 годы
	Заместитель Главы Администрации Лихославльского муниципального округа по социальным вопросам
О.Б. Громова

	Муниципальная программа Лихославльского муниципального округа «Обеспечение правопорядка и безопасности населения Лихославльского муниципального округа Тверской области» на 2022-2026 годы
	Заместитель Главы Администрации Лихославльского муниципального округа
А.Н. Бабурин

	Муниципальная программа Лихославльского муниципального округа «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Лихославльского муниципального округа» на 2022-2026 годы
	Председатель Комитета по управлению имуществом Лихославльского муниципального округа
Т.А. Жогаль

	Муниципальная программа Лихославльского муниципального округа «Муниципальное управление» на 2022-2026 годы
	Заведующий общим отделом Администрации Лихославльского муниципального округа
Е.Е. Смирнова

	Муниципальная программа Лихославльского муниципального округа «Развитие туризма в Лихославльском муниципальном округе» на 2022-2026 годы
	Заместитель начальника Управления информационного обеспечения, связей с общественностью и туризма, заведующий отделом информационного обеспечения и связей с общественностью
Ю.В. Новикова

	Муниципальная программа Лихославльского муниципального округа «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Лихославльского муниципального округа» на 2022-2026 годы
	Заведующий отделом экономики, сельского хозяйства и потребительского рынка Администрации Лихославльского муниципального округа
О.А. Журавлева

	Муниципальная программа Лихославльского муниципального округа «Формирование современной городской среды в Лихославльском муниципальном округе» на 2022-2026 годы
	Начальник Управления капитального строительства и инфраструктурного развития Администрации Лихославльского муниципального округа
Г.Ю. Мамонов

	Муниципальная программа Лихославльского муниципального округа «Комплексное развитие муниципального образования в сфере строительства, архитектуры, развития объектов инженерной, социальной, транспортной инфраструктуры, дорожного хозяйства» на 2022-2026 года
	Начальник Управления капитального строительства и инфраструктурного развития Администрации Лихославльского муниципального округа
Г.Ю. Мамонов

	Муниципальная программа Лихославльского муниципального округа «Развитие и благоустройство сельских поселений Лихославльского муниципального округа» на 2022-2026 годы
	Начальник Управления развитием территорий Администрации Лихославльского муниципального округа
С.Ю. Гусенкова

	Муниципальная программа Лихославльского муниципального округа «Развитие жилищно-коммунальной сферы и жилищной политики» на 2022-2026 годы
	Начальник Управления ЖКХ и жилищной политики Администрации Лихославльского муниципального округа
А.А. Попов